Kreditkarten: Inlandnutzer

Kreditkarte

Bonus Card Visa

UBS Basic Card Visa

UBS Basic MasterCard

Coop Supercardplus MasterCard

Coop Supercardplus Visa

Migros Cumulus-MasterCard

GE Money Bank Conforama Cosy MasterCard
UBS MasterCard Prepaid

Migros Cumulus-MasterCard MyDesign
Orange Collect Card

Clientis Basic MasterCard

Clientis Basic Visa

SBB Visa Kreditkarte

PostFinance MasterCard Value
PostFinance MasterCard Standard
PostFinance Visa Classic Card

TCS MasterCard*

TCS MasterCard Gold*

ZKB PrePaid MasterCard

Raiffeisen Prepaid MasterCard Smart
Raiffeisen Prepaid Visa Card Smart
Viseca PrePaid MasterCard

Viseca PrePaid Visa

Valiant PrePaid MasterCard

Valiant PrePaid Visa

Clientis PrePaid MasterCard

Clientis PrePaid Visa

TKB PrePaid MasterCard

BancaStato PrePaid MasterCard

AKB PrePaid MasterCard

BKB-PrePaid MasterCard

BCV PrePaid MasterCard

SGKB PrePaid MasterCard

BEKB PrePaid MasterCard

BancaStato MasterCard Argento
BancaStato Visa Argento

PostFinance MasterCard Gold
PostFinance Visa Gold Card

Cornercard Reload MasterCard
Corneércard Reload Visa

Cornercard Access Reload MasterCard
Cornercard Access Reload Visa
Cornercard Zoom Reload MasterCard
Cornercard Zoom Reload Visa
Corneércard Fabian Cancellara Prepaidkarte
Swisscard American Express BLUE
Cornercard Ferrari Fan Prepaid MasterCard
Cornercard Visa Classic

Cornercard MasterCard Classic
Cornercard Zoom Visa

Cornercard Zoom MasterCard
Cornercard Access MasterCard
Cornercard Access Visa

Corneércard Art Collection MasterCard
Cornercard Art Collection Visa
Cornercard Fabian Cancellara Kreditkarte
Cornércard Fairtransplant Silber
Cornercard Rolf Knie Karte MasterCard
Cornercard Rolf Knie Karte Visa
Cornercard Futuro Visa

Coop Verde American Express

UBS Visa Card Classic

UBS MasterCard Standard

UBS Special Edition Visa Card (Classic)
UBS Special Edition MasterCard (Standard)
UBS Optimus Foundation Charity Card Visa
UBS Optimus Foundation Charity MasterCard
MercedesCard MasterCard

Viseca MasterCard Silber

Viseca Visa Classic

Valiant MasterCard Silber

Valiant Visa Classic

Herausgeber
Corner Banca
UBS

UBS

Swisscard AECS
Swisscard AECS
GE Money Bank
GE Money Bank
UBS

GE Money Bank
Viseca

Viseca

Viseca
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PostFinance
PostFinance
GE Money Bank
GE Money Bank
Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca
PostFinance
PostFinance
Corneér Banca
Corner Banca
Corneér Banca
Corner Banca
Corner Banca
Corneér Banca
Corner Banca
Swisscard AECS
Corner Banca
Corneér Banca
Corner Banca
Corner Banca
Corner Banca
Corner Banca
Corneér Banca
Corner Banca
Corneér Banca
Corner Banca
Corner Banca
Corner Banca
Corner Banca
Corneér Banca
Swisscard AECS
UBS

UBS

UBS

UBS

UBS

UBS

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Kartentyp
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Prepaid
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Prepaid
Standard
Standard
Standard
Gold
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Standard
Standard
Gold
Gold
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Standard
Prepaid
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Gold
Standard
Standard
Standard
Standard

Kosten 1. Jahr (CHF)

29
35
35
37.5
375
37.5
37.5
50
67.5
35
55
55
89
52
52
52
45.5
21.5
78
78
78
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78
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35
35
68
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85
85
85
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85
85
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29
35
35
37.5
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375
57.4
50
37.5
70
55
55
29
76
76
76
95.5
121.5
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
135
135
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104
92
92
92
92
92
92
92
117.5
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130
130

130
130
130
130

130
106.5
135
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135
135

110
135
135
135
135
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Kosten 2. Jahr (CHF) Total Kosten 1. und 2. Jahr (CHF)

58
70
70
75
75
75
94.9
100
105
105
110
110
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128
128
128
141
143
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156
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210
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210
210
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210
210
213
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220
220



TopCard Visa Classic

TopCard MasterCard Standard

AKB MasterCard Silber

AKB Visa Silber

BCV MasterCard Silber

BCV Visa Silber

SGKB MasterCard Silber

SGKB Visa Silber

GE Money Bank MasterCard Silber
NAB MasterCard Standard

NAB MasterCard Visa Classic
Swisscard Visa Classic

Swisscard Swiss Football Card

SBB Visa Prepaid-Karte

Cornercard VIP ENGADINcard Visa
Cornercard VIP ENGADINcard MasterCard
Cornercard MasterCard easyTravel
Cornércard Visa easyTravel

Bonus Card Visa Advanced

ACS Visa Card Classic*

SWISS Miles & More Classic

SWISS Miles & More World MasterCard Classic
Cornercard Climate Credit Card MasterCard
Cornercard Climate Credit Card Visa
TCS MasterCard Load&Go

Bank Coop MasterCard Silber

Bank Coop Visa Classic

Migros Bank MasterCard Silber
Migros Bank Visa Classic

ZKB MasterCard Standard

ZKB Visa Standard

Raiffeisen MasterCard Silber
Raiffeisen Visa Card Classic

Clientis MasterCard Silber

Clientis Visa Classic

TKB MasterCard Silber

TKB Visa Silber

BancaStato MasterCard Oro
BancaStato Visa Oro

BKB MasterCard Silber

BKB Visa Silber

BEKB MasterCard Silber

BEKB Visa Silber

Credit Suisse MasterCard Standard
Diners Club Les Domaines Card
Diners Club Jaguar Card

Diners Club Lakers Card

Corneércard Ferrari Fan MasterCard
Diners Club Classic Card

NAB MasterCard Gold

NAB Visa Gold

Swisscard Visa Gold

Cornercard Miles & More Classic MasterCard
Cornercard Miles & More Classic Visa
Diners Club Golf Card

GE Money Bank MasterCard Gold
ACS Visa Card Gold*

Swisscard American Express Personal Card
UBS Visa Card Gold

UBS World MasterCard Gold

Viseca MasterCard Gold

Viseca Visa Gold

Valiant World MasterCard Gold
Valiant Visa Gold

TopCard Visa Gold

TopCard MasterCard Gold

AKB World MasterCard Gold

AKB Visa Gold

BCV MasterCard Gold

BCV Visa Gold

SGKB MasterCard Gold

SGKB Visa Gold

Swisscard American Express Credit Card Gold
Cornercard Golf Visa

PostFinance Visa Platinum Card

TopCard
TopCard

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

GE Money Bank
Swisscard AECS
Swisscard AECS
Swisscard AECS
Swisscard AECS
UBS

Corner Banca
Corneér Banca
Corner Banca
Corner Banca
Corner Banca
UBS

Swisscard AECS
Swisscard AECS
Corneér Banca
Corner Banca
GE Money Bank
Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca
Swisscard AECS
Diners Club
Diners Club
Diners Club
Corner Banca
Diners Club
Swisscard AECS
Swisscard AECS
Swisscard AECS
Corner Banca
Corner Banca
Diners Club

GE Money Bank
UBS

Swisscard AECS
UBS

UBS

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

TopCard
TopCard

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca
Swisscard AECS
Corneér Banca
PostFinance

Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Prepaid
Standard
Standard
Prepaid
Prepaid
Prepaid
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Prepaid
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Gold
Gold
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Standard
Gold
Gold
Gold
Standard
Standard
Standard
Gold
Gold
Standard
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Standard
Platinum

85
85
85
85
85
85
85
85
112.5
87.5
87.5
87.5
87.5
147
120
120
123
123
137
125
97.5
97.5
130
130
132.5
135
135
135
135
135
135
135

135
135
135
135
35
35
135
135
135
135
137.5
150
150
150
130

122.5
122.5
122.5
170
170
170
172.5
125
180
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135

135
135
137.5
190
178

135
135

135
135
135
135
135
112.5
137.5
137.5
137.5
137.5
87
120
120
123
123
112
125
157.5
157.5

132.5

137.5

150
180
200
207.5
207.5
207.5
170
170
170
172.5

180

237.5
190
214

220
220
220
220
220
220
220
220
225
225
225
225
225
234
240
240

246
249

255
255
260
260
265
270
270
270
270
270
270
270

270
270
270
270
270
270
270

270
270
275
300
300
300
310

330
330
330
340

340
345
350
360
370
370
370
370
370
370
370
370
370
370
370

370
370

380
392



SWISS Miles & More Gold

SWISS Miles & More World MasterCard Gold

KLM Flying Blue World MasterCard
Cornercard Gold MasterCard
Cornercard Gold Visa

Corneércard Fairtransplant Gold
Bank Coop World MasterCard Gold
Bank Coop Visa Gold

Migros Bank Visa Gold

Migros Bank MasterCard Gold

ZKB MasterCard Gold

ZKB Visa Gold

UBS MasterCard Gold International
Raiffeisen World MasterCard Gold
Raiffeisen Visa Card Gold

Clientis World MasterCard Gold
Clientis Visa Gold

TKB World MasterCard Gold

TKB World Visa Gold

BKB World MasterCard Gold

BKB Visa Gold

BEKB World MasterCard Gold
BEKB Visa Gold

Credit Suisse MasterCard Gold

SWISS Miles & More American Express Golf
Cornercard Miles & More Gold MasterCard

Cornércard Miles & More Gold Visa
Diners Club British Airways Card
Swisscard American Express Gold Card
AKB Visa Platinum

BCV Visa Platinum

UBS Visa Platinum Card

UBS MasterCard Platinum

TopCard Visa Privilege Service Platinum
ZKB Visa Platinum

Viseca Visa Platinum

Valiant Visa Platinum

Clientis Visa Platinum

TKB Visa Platinum

BancaStato Visa Platinum

BKB Visa Platinum

SGKB Visa Platinum

Migros Bank Visa Platinum

SWISS Miles & More Platinum

Swisscard American Express Platinum Card

Swisscard AECS
Swisscard AECS
Viseca

Corner Banca
Corner Banca
Corneér Banca
Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

UBS

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca
Swisscard AECS
Swisscard AECS
Corner Banca
Cornér Banca
Diners Club
Swisscard AECS
Viseca

Viseca

UBS

UBS

TopCard

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca

Viseca
Swisscard AECS
Swisscard AECS

Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Gold
Standard
Gold
Gold
Standard
Gold
Platinum
Platinum
Platinum
Platinum
Platinum
Platinum
Platinum
Platinum
Platinum
Platinum
Platinum
Platinum
Platinum
Platinum
Platinum
Platinum

147.5
147.5
150
220
220
220
235
235
235
235
235
235
235
235
235
235
235
235
235
235
235
235
235
237.5
237.5
250
250
300
340
275
275
285
285
285
525
525
525
525
525
525
525
525
535
387.5
890

257.5
257.5

220
220
220

237.5
237.5
250
250
300
340
525
525
535
535
535
525
525
525
525
525
525
525
525
535
737.5
890

*Eine Mitgliedschaft kostet beim TCS zwischen CHF 32 und tiber CHF 100, beim ACS mindestens CHF 90. Fiir die Kalkulation

sind deshalb CHF 32 (TCS) bzw. CHF 90 (ACS) als Mindest-Mitgliedschaftsgebiihren zu den Kreditkartengebiihren addiert worden.

405
405
415
440
440
440
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
470
475
475
500
500
600
680
800
800
820
820
820
1050
1050
1050
1050
1050
1050
1050
1050
1070
1125
1780



